



21-åriga Nathalie Fernandez Nilsson spelar idag sin andra SM-final i karriären. FOTO: Skuru IK

Idag går Nathalie för guld: "Vi känns väl förberedda"

Publicerad: 22 maj 2016

Författare: Hannes Feldin

Klockan 15.00 i eftermiddag kastas damernas SM-final i handboll igång i Malmö Arena. En som då drömmer om guld är Nathalie Fernandez Nilsson, den LIF-fostrade målvakten som är i final för andra året i följd. Med sitt Skuru är det nu revansch som gäller mot giganten och förhandsfavoriten Sävehof.

- Det känns riktigt bra. Vi känns väl förberedda, säger Nathalie inför dagens stekheta SM-final.

Tillsammans med sitt Skuru IK rullade målvakten ned till Sveriges södra delar under fredagen. Detta år är Malmö värd för handbollens traditionsfyllda finalhelg, med mäktiga Malmö Arena som spelplats för såväl herr- som damfinalen.

För Skurus och Nathalie Fernandez Nilssons del är det andra året i följd som man är i final. Vägen dit har denna gång gått via en andraplats i grundserien och två säkra avancemang i slutspelet, via 3-0 i matcher både i kvartsfinal och semifinal. Nu har dock tre veckor hunnit passera sedan man slog in matchbollen mot VästeråsIrsta och säkrade finalplatsen. Den långa viloperioden har lagts åt förberedelse och uppladdning för dagens SM-final.

- Vi har väl allra främst fokuserat på vårt eget spel. Det är det som vi måste sätta för att nå så långt som möjligt i finalen, berättar Nathalie.

I finalen väntar, precis som förra året, Sävehof. Göteborgslaget är giganten inom svensk damhandboll och detta blir klubbens elfte raka SM-final på damsidan. Nathalie är medveten om historiken och förklarar vad som gör Sävehof så pass dominanta.

- Det är väl att det är just Sävehof. Det sitter nog rätt så mycket i tröjfärgen och så där. Sen har de ju så klart väldigt bra spelare, det har de alltid haft.

”Favoritskapet ligger fortfarande på Sävehof”

Efter att ha anlänt till Malmö i fredags höll Skuru några avslutande träningspass under lördagen. Där nötte laget på detaljer i spelet, samt scoutade det motstånd som väntar. Ett motstånd som man dock redan är väldigt bekant med.

Så sent som för ett år sedan spelade Skuru också final mot Sävehof. Då blev det en bitter förlust med siffrorna 33-30, en silvermedalj som än idag ligger och gnager i spelarna. Därför är revanschlustan nu enorm i Skuru-lägrret, inte minst då oddsen talar emot laget.

- Favoritskapet ligger fortfarande på Sävehof, eftersom att de vann serien. De har även spelat Champions League och gjort riktigt bra matcher där. Men det som talar för oss är att alla är friska, sen går vi efter det som vi är bra på och gör våra egna grejer, menar Nathalie och tillägger.

- Sen har vi haft samma trupp i ett år. Det betyder att vi är mer samspelade och har utvecklats som grupp.

Klockan 15.00 i eftermiddag är det upp till det slutgiltiga beviset för Skuru IK. Laget intar då planen inför Malmö Arenas kokande läktare, med Sävehof på andra sidan och

60 minuter som skiljer från ett guld. Nathalie medger att finalnerverna börjar att smyga sig på. Men framförallt är målvakten laddad och hon berättar vilken typ av matchbild som TV-tittarna kan vänta sig.

- Båda lagen är ju riktigt bra kontringslag och det blir ofta väldigt mycket mål när vi möts. Försvarsmatchen tror jag blir viktig, den som går segrande ur den vinner finalen.

Matchen:

Sävehof-Skuru IK

15.00 i Malmö Arena

Finalen livesänds på SVT 1 och SVT Play

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/206390/>